ҚАЗАҚСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
БІЛІМ ЖӘНЕ ҒЫЛЫМ
МИНИСТРЛІГІ

	[image: ]
	МИНИСТЕРСТВО
ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ
 РЕСПУБЛИКИ КАЗАХСТАН

             БҰЙРЫҚ                                                                                                    ПРИКАЗ

№  ____________________                                                                                              от «___»    ___________  202__  года

2

	26.05.2021-ғы № 240 шығыс хаты

         Нұр-Сұлтан қаласы                                                                                                                        город Нур-Султан

Об утверждении Методических
рекомендаций по организации
летней школы в 2020-2021 учебном году

В соответствии с пунктом 3 статьи 65 Закона Республики Казахстан                   от 6 апреля 2016 года «О правовых актах» и в целях обеспечения повышения качества обучения ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить прилагаемые к приказу:
	Методические рекомендации по организации летней школы в 2020-2021 учебном году согласно приложению к настоящему приказу.
 2.  Комитету дошкольного и среднего образования Министерства образования и науки Республики Казахстан (Мелдебекова М.Т.) довести настоящий приказ до сведения руководителей управлений образования областей, городов Нур-Султан, Алматы и Шымкент.
3. Руководителям управлений образования областей довести настоящий приказ до сведения районных и городских отделов образования.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на курирующего вице-министра образования и науки Республики Казахстан.
  5.  Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания

            Министр                                                                        А. Аймагамбетов

[bookmark: _GoBack]Результаты согласования
21.05.2021 19:28:13: Каринова Ш. Т. (Руководство) - - cогласовано без замечаний

26.05.2021 ЭҚАБЖ МО (7.23.0 нұсқасы)

image1.jpeg